
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 27.12.2016 №719

dep_641 від 2020.08.18

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 серпня 2020

Набуття чинності:

18 серпня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРСНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.08.2020 № 288

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 27.12.2016 №719

Відповідно до Законів України “Про Статут внутрішньої служби Збройних Сил України”, “Про

Статут гарнізонної та вартової служб Збройних Сил України”, “Про видавничу справу”,

Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 26 листопада 201 1 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від

19 жовтня 2016 року № 730), з метою інформування особового складу Міністерства оборони

України та Збройних Сил України про суспільно-політичну обстановку в Україні, військову

політику держави та уточнення переліку періодичних друкованих видань наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 27 грудня 2016 року № 719 “Про

організацію передплати періодичних друкованих видань у Міністерстві оборони України та

Збройних Силах України” такі зміни:

1) пункт 1 викласти в такій редакції

“1. Директору Департаменту стратегічних комунікацій Міністерства оборони України:

- організувати у системі Міністерства оборони України передплату періодичних друкованих

видань на перше півріччя у період із вересня по грудень, на друге півріччя - у період із березня по

червень у межах затверджених асигнувань, передбачених на зазначені цілі за бюджетними

#/document/16810309
#/document/16809936
#/document/16809936
#/document/16786468
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


програмами:

- для структурних підрозділів Міністерства оборони України - за бюджетною програмою для

забезпеченні діяльності апарату Міністерства оборони України;

- для Збройних Сил України - за бюджетною програмою для забезпечення діяльності Збройних

Сил України;

- здійснювати контроль за станом забезпечення періодичними друкованими виданнями у системі

Міністерства оборони України;

- щорічно до 30 січня та до 30 липня доповідати заступнику Міністра оборони України (згідно з

розподілом обов’язків) про стан забезпечення періодичними друкованими виданнями у системі

Міністерства оборони У країни із зазначенням вартості та індекс в періодичних видань.”;

2) доповнити наказ пунктом 2 такого змісту:

“2. Начальнику Інформаційного агентства:

- організувати проведення закупівель періодичних друкованих видань на підставі заявок, наданих

керівниками структурних підрозділів Міністерства оборони України, Апарату

Головнокомандувача Збройних Сил України та Генерального штабу Збройних Сил України,

інших органів військового управління.”.

У зв’язку з цим пункти 2-6 вважати и пунктами 3-7 відповідно;

3) пункт 4 викласти в такій редакції:

“4. Керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України, Апарату

Головнокомандувача Збройних Сил України та Генерального штабу Збройних Сил України, інших

органів військового управління:

- щорічно до 28 лютого та до 30 серпня за результатами узагальнення заявок на передплату за

підпорядковані військові частини, військові навчальні заклади, установи та організації подавати

до Департаменту стратегічних комунікацій Міністерства вборони України загальну заявку на

передплату за встановленою формою (додаток 1);

- за потреби у забезпеченні іншими виданнями вітчизняного та іноземного виробництва, у тому

числі їх електронних версій, поставлених за допомогою мережі Internet або у кількості, яка не

передбачена Переліком періодичних друкованих видань, рекомендованих до передплати у системі

Міністерства оборони України (додаток 2), щорічно до 28 лютого та до 30 серпня подавати за

підпорядкованістю заявки на передплату разом з детальним обґрунтуванням такої потребі

виходячи із поставлених завдань, які погоджені:

- за структурні підрозділи Міністерства оборони України, військові частини, військові навчальні

заклади, установи та організації Міністерства оборони України - із відповідним заступником

Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків);



- за структурні підрозділи Апарату Головнокомандувача Збройних Сил України, Генерального

штабу Збройних Сил України, органи військового управління, військові частини, військо п

навчальні заклади, установи та організації Збройних Сил України - із заступником начальника

Генерального штабу Збройних Сил України (відповідне до розподілу обов’язків).”;

4) пункт 6 викласти в такій редакції:

“6. Передплата періодичних друкованих видань для Головнокомандувача Збройних Сил України

та його заступника, начальника Генерального штабу Збройних Сил України та його заступників

здійснюється на підставі заявок Адміністративного управління Генерального штабу Збройних Сил

України з урахуванням вимог, визначених у пункті 2 цього наказу.”;

5) додаток 2 до наказу викласти в і овій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

27 грудня 20 і 6 року № 719

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 18 серпня 2020 року № 288)

ПЕРЕЛІК

періодичних друкованих видань, рекомендованих до передплати у системі Міністерства

оборони України

№

з/п

Назва

видан

ня

Кількість примірників

Структурний

підрозділ

Міністерства

оборони України,

Генерального

штабу Збройних

Сил

Інші

орган

и

військ

ового

управ

ління

Вій

ськ

ови

й

ко

міс

арі

ат

На

род

озн

авч

а

світ

лиця

Р

о

т

а 

(б

а

т

а

р

ея

)

В

а

р

та

М

ед

и

ч

н

и

й

пу

н

кт

Військ

ова

частин

а,

устано

ва,

організ

ація

Бібл

іоте

ка

буди

нку

офіц

ерів

Військовий

навчальний

заклад,

військовий

навчальний

підрозділ вищого

навчального

закладу

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



1

Газета

“Уряд

овий

кур’єр”

1 1 1 1 - - - 1 1 1

2

Газета

“Голо

с

Украї

ни”

1 1 1 1 - - - 1 1 1

3

Журн

ал

“Офіц

ійний

вісник

Украї

ни”

1* - - - - - -

4

Журн

ал

“Обор

онний

вісник”

1 1 1 1 - - - 1 1 1

5

Журн

ал

“Наук

а і

оборо

на”

1 1 - - - - - 1 1 1

6

Журн

ал

“Укра

їна до

НАТО”

1 1 - - - - - 1 1 1

* Лише для Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони України,



Департаменту військової освіти і науки Міністерства оборони України, Департаменту

соціального та гуманітарного забезпечення Міністерства оборони України, Управління

правового забезпечення Генерального штабу Збройних Сил України.

Директор Департаменту стратегічних комунікацій

Міністерства оборони України

полковник

С. Павловська


